АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от  30.07.2020                                           № 90

Об отмене постановления Администрации
Охотинского сельского поселения от 26.09.2017 №139
«Об утверждении Порядка получения разрешения на
участие в управлении некоммерческой организацией»

В соответствии с частью 3 статьи 11.3-1 Закона Ярославской области от 09.07.2009 №40-з «О мерах по противодействию коррупции в Ярославской области», протестом Прокуратуры Мышкинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Охотинского сельского поселения от 26.09.2017 №139 «Об утверждении Порядка получения разрешения на участие в управлении некоммерческой организацией».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
4. Разместить данное постановление на официальном сайте Охотинского сельского поселения.

Глава Охотинского сельского поселения                                 М.Е.Борошнева